ПРОЕКТ
Рязанская область

Администрация муниципального образования – Орловское сельское поселение Пронского муниципального района Рязанской области

Распоряжение
от ______ 2016 года                                                                      № __

[bookmark: P41]       Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций
     администрации муниципального образования – Орловское  сельское поселение Пронского муниципального района Рязанской области

[bookmark: _GoBack]    В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением  администрации  муниципального образования – Ороловское сельское поселение Пронского муниципального района Рязанской области от  20.06.2016 №35 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения нужд муниципального образования – Орловское сельское поселение Пронского муниципального района, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»  и постановлением администрации муниципального образования – Орловское сельское поселение Пронского муниципального района Рязанской области  от ____ 2016 года № ___ «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления и органов местной администрации, подведомственных им казенных учреждений» в целях повышения эффективности бюджетных расходов и организации процесса бюджетного планирования:
      1. Утвердить нормативные затраты на обеспечение функций администрации муниципального образования – Орловское сельское поселение Пронского муниципального района, согласно приложению к настоящему распоряжению.
       2.  В течении 7 рабочих дней со дня подписания настоящего распоряжения разместить его  в единой информационной системе в сфере закупок.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

И.о.главы муниципального образования-
Орловское сельское поселение                                                    Н.В.Воробьева